令和 5 年 9 月吉日

各  位

                             名城大学春日井市卒業生の会

                               会 長  河地    清

名城大学春日井市卒業生の会設立 20 周年記念行事の開催について

(ご案内)

謹啓 初秋の候、皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 本会は、名城大学(含 高等理工科学校・短期大学・大学院)の卒業生及び教職員で春日井市に

在住・勤務・なんらかのご縁のある方々を対象に、同窓生相互の親睦と協力を基本として、連帯

意識を高め、母校の発展と地域社会貢献に寄与することを目的に活動しております。

さて 本会は、本年をもちまして、設立 20 周年を迎えることとなりました。

これもひとえに、関係各位の多大なるご支援とご協力の賜物と深く感謝申し上げます。

つきましては、下記の通り設立 20 周年記念行事として「記念総会」及び本学池上彰教授による

「市民講演会」を開催する運びとなりました。

なお、市民講演会は、名城大学及び名城大学校友会のご協力のもと、春日井市制 80 周年記念事

業実行委員会採択事業として選定されておりますことを申し添えます。

大変お忙しいところ誠に恐縮に存じますが 友人・知人お誘い合わせのうえ 是非、ご出席いた

だきますようご案内申し上げます。

謹白

記

【Ⅰ】記念総会

1. 日 時 : 令和 5 年 11 月 18 日(土) (受付は 12:30 から)

                    13:30〜13:55   オープニングコンサート

                  ヴァイオリン演奏 大橋 淑子 氏

          14:00〜14:55  記念総会

          15:00〜16:10    講演会

                   講師 : 名城大学春日井市卒業生の会

                         会長  河地  清 氏

                   演題 : 「春日井の魅力・特色」

                    16:20〜18:00    懇親会

2. 場 所 : グリーンパレス春日井

春日井市東野町字落合池 1 番地 2 (「春日井インター西」の信号交差点角)

     TEL : 0568-84-0381

   3．会 費： 8,000 円（懇親会参加費及び年会費）

＊ 懇親会時に名刺交換会、自己ＰＲ、我社のＰＲ などＰＲ時間を設けます。又

パンフレットの設置コーナーを設けますので、自己宣伝、会社の宣伝、自社製

品 など ＰＲにご活用下さい。

      ＊ 都合により総会にご出席できない方は、年会費 3,000 円のご協力をお願いいた

        します。

振込先：日本郵便 記号 12150 番号 87770291

名義人：名城大学春日井市卒業生の会

【Ⅱ】市民講演会

1.日 時 :  令和 6 年 2 月 12 日(祝・月) (受付:14:00 から)

           14:30〜14:55   オープニングンコンサート

                  ヴァイオリン演奏 大橋 淑子 氏

          15:00〜16:30    講演会

                  講師 :  名城大学教授 池上 彰 氏

                  演題 :  「時代を読む－どうする日本－」

   2.場 所 : 春日井市民会館 (春日井市鳥居松町)

※ 令和 5 年 11 月 18 日(土) 開催の記念総会出席者には、優先的に入場整理券を

配布させていただきます。

以上

【連絡先】

  〒486-0825 春日井市中央通り２の 9  河地 清

              携      帯  : 090-2344-6530

              TEL＆FAX  : 0568-82-5973

                E-mail     :kawachi-ｋ@mb.ccnw.ne.jp